
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 48 del Registro di Settore
del 09/08/2022

N. 185 del Registro Generale
del 19/08/2022

OGGETTO: Fornitura libri di testo Scuola primaria di Zollino a. s. 2022/2023. Affidamento incarico
ed impegno di spesa. CIG : Z2C375A897

Il giorno 09/08/2022, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale:
Visto il D. Lgs 25.02.1995, n.77 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n. 49/2013;

Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile della posizione organizzativa n. 8/2022;

Vista la nota del 29/07/2022, pervenuta a questo Ente in pari data, con la quale il Dirigente dell’Istituto Comprensivo
di Soleto comunica l’elenco dei libri necessari per gli alunni iscritti alla Scuola Primaria di Zollino nell’a. s.
2022/2023;

CONSIDERATO che:
- a tal fine, è stata espletata un' indagine sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) fornito da

Consip SPA, il cui esito ha dato risultato negativo in quanto nessun fornitore è stato individuato;

- con determina n. 170 RG del 01/08/2022 è stato chiesto formale preventivo, a tre ditte del settore, da presentare entro le
ore 12,00 del 08/08/2022;

- con verbale del 08/08/2022 è stato aggiudicato l’incarico alla ditta "La Lampada di Aladino" di ZOLLINO, che offre uno
sconto del 3,00%, oltre lo 0,25% imposto per legge, sui prezzi stabiliti dal Ministero della pubblica Istruzione, per la
fornitura dei libri di testo per i bambini della Scuola primaria di Zollino per l’anno scolastico 2022/2023;

- occorre impegnare la somma complessiva di Euro 2.300,00 per il pagamento della fornitura di che trattasi;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1. Di affidare a favore della ditta "La Lampada di Aladino" di Gemma Maria Grazia - Via Mazzini n. 14 - 73010
- ZOLLINO, l'incarico per la fornitura dei libri di testo per i bambini della Scuola Primaria di Zollino
relativamente all’a. s. 2022/23, come da verbale del 08/08//2022 agli atti;



2. Di impegnare, per l’effetto, a favore della stessa la somma di € 2.300,00 sulla Missione 4 Programma 2
Titolo 1 Capitolo 694 del Bilancio 2022;

3. Di dare atto che è stato acquisito il CIG: Z2C375A897 ;

4. Di attestare la regolarità tecnica della presente determinazione ai sensi dell’art. 147 bis D.lgs 267/2000.

Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 185 del 19/08/2022

OGGETTO: Fornitura libri di testo Scuola primaria di Zollino a. s. 2022/2023. Affidamento incarico ed impegno di
spesa. CIG : Z2C375A897

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 19/08/2022
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 19/08/2022
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 24/08/2022 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 24/08/2022

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


